
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Juniorinnen U 14 (4er) - Kreisliga A Gr. 111 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 8 15:1 99:13 88:16 554:197
2 TEC Darmstadt 8 13:3 71:41 63:42 451:371
3 TG 75 Darmstadt 8 11:5 67:45 60:41 414:290
4 SG Egelsbach 8 8:8 62:50 64:49 462:370
5 GW Gräfenhausen 8 8:8 62:50 62:45 455:358
6 TSG 46 Darmstadt 8 6:10 42:70 40:65 327:465
7 TUS Griesheim II 8 5:11 47:65 46:64 355:460
8 SKV RW Darmstadt 8 4:12 37:75 36:69 303:463
9 SV Da-Eberstadt 8 2:14 17:95 17:85 184:531

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 07.05.2010 16:00

16:00
16:00
16:30

TSG 46 Darmstadt
TUS Griesheim II
TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt

SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen
SKV RW Darmstadt
SG Egelsbach

0:14
7:7
12:2
0:14

Mi. 12.05.2010 16:00 TEC Darmstadt SV Da-Eberstadt 9:5
Fr. 14.05.2010 16:00

16:00
SG Egelsbach
GW Gräfenhausen

TUS Griesheim II
TG 75 Darmstadt

9:5
7:7

Di. 18.05.2010 16:00 SKV RW Darmstadt SG Weiterstadt 0:14
Fr. 21.05.2010 16:00

16:00
16:00

TEC Darmstadt
TUS Griesheim II
TG 75 Darmstadt

SG Egelsbach
SKV RW Darmstadt
TSG 46 Darmstadt

8:6
5:9
11:3

Fr. 28.05.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

SKV RW Darmstadt
SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt
SG Egelsbach

TEC Darmstadt
TUS Griesheim II
SV Da-Eberstadt
GW Gräfenhausen

2:12
14:0
14:0
12:2

Mi. 02.06.2010 16:00 SV Da-Eberstadt GW Gräfenhausen 3:11
Fr. 04.06.2010 16:00

16:00
16:00

SV Da-Eberstadt
TEC Darmstadt
GW Gräfenhausen

TUS Griesheim II
TG 75 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt

0:14
14:0
14:0

Di. 08.06.2010 16:00 SG Egelsbach SG Weiterstadt 0:14
Fr. 11.06.2010 16:00

16:00
16:00
16:00

SG Weiterstadt
TG 75 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt
GW Gräfenhausen

TEC Darmstadt
SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
SKV RW Darmstadt

7:7
14:0
3:11
9:5

Fr. 18.06.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Weiterstadt
TEC Darmstadt
SV Da-Eberstadt
TUS Griesheim II

TG 75 Darmstadt
GW Gräfenhausen
SKV RW Darmstadt
TSG 46 Darmstadt

14:0
8:6
9:5
12:2

Fr. 20.08.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

GW Gräfenhausen
TUS Griesheim II
SG Egelsbach
SKV RW Darmstadt

SG Weiterstadt
TEC Darmstadt
TG 75 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt

6:8
4:10
5:9
5:9

Fr. 27.08.2010 16:00
16:00
16:00

TSG 46 Darmstadt
TG 75 Darmstadt
SG Weiterstadt

TEC Darmstadt
TUS Griesheim II
SV Da-Eberstadt

11:3
14:0
14:0

Di. 31.08.2010 16:30 SKV RW Darmstadt SG Egelsbach 9:5
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